
 

 
 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

NR. 3/3370/19.02.2024 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 3370/19.02.2024 
 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 
1. Se aprobă solicitarea d-lui Rusu Darian privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii Doctorale Medicină 

Dentară, domeniul Medicină Dentară. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar. 

2. Se aprobă solicitarea d-lui Iovănescu Gheorghe privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii Doctorale 

Medicină-Farmacie, domeniul Medicină. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului universitar.  

3. Se aprobă solicitarea d-lui Mioc Marius-Nicolae privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii Doctorale 

Medicină-Farmacie, domeniul Farmacie. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului 

universitar. 

4. Se aprobă solicitarea d-nei Negrea-Ghiulai Roxana-Maria privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii 

Doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Farmacie. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului 

universitar. 

5. se aprobă solicitarea d-nei Mioc Alexandra Teodora privind acceptarea ca membru în cadrul Școlii 

Doctorale Medicină-Farmacie, domeniul Farmacie. Se transmite Consiliului de administrație și Senatului 

universitar. 

6. Se aprobă propunerea Comisiei de abilitare pentru d-l conf.univ.dr. Sturza Adrian. Se transmite Consiliului 

de administrație 

7. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Iordache Olivera-Nicoleta. Se transmite Consiliului 

de administrație 

8. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand David Vlăduț Răzvan privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

9. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Giuchici Silvia privind schimbarea conducătorului de doctorat 

în cadrul aceluiași domeniu. 

10. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Căvăloiu Bogdana privind schimbarea conducătorului de 

doctorat în cadrul aceluiași domeniu. 

11. Se aprobă solicitarea studentului-doctorand Marc Constantin-Cătălin privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

12. Se aprobă referatele de necesitate ale studenților-doctoranzi, pe locuri bugetate: 

- Boștină Ana-Maria Denisa 

- Moatăr Alexandra-Ioana 

- Semenescu Iulia 

- Raluka Kalinovic 

13. Se aprobă comisia de doctorat pentru studentul-doctorand Bogdan Iulia Georgiana. Se transmite Consiliului 

de administrație. 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat, 

Prof.univ.dr. Cristina-Adriana Dehelean 

Secretar Școala Doctorală, 

Adelina-Larisa Ștefan 

 

 

Vizat Oficiul Juridic, 

C.j. Cristian Hinț 


